
  
                                                         Zarządzenie Nr 43/2010
                                                    Wójta Gminy Horodło
                                                  z dnia 15  września 2010 r.

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do budżetu gminy na 2011 rok

                Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Nr XXXVI(226)10 Rady 
Gminy w Horodle z dnia 31 sierpnia 2010 r.  w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały  
budżetowej,  zarządzam:

§ 1

Opracowanie materiałów planistycznych do budżetu gminy na 2011 rok.

§ 2

Zobowiązuję Kierowników Referatów, samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Gminy 
oraz Kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych do opracowania 
materiałów planistycznych do projektu budżetu gminy w terminie do 15 października 2010 r.

§ 3

Rady sołeckie, radni i podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych nie działające 
w  celu  osiągnięcia  zysku  mogą  składać  wnioski  o  dofinansowanie  w  terminie  do  15 
października 2010 r.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


